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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for JH 
Transport Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Greve, den 23. juni 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Jesper Mikkel Ploug Hansen 
 
 
 
 

Skipper Jacob Aaskov Hansen 
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Til kapitalejerne i JH Transport Holding ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for JH Transport Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021, der omfatter 
resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregn-
skabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 23. juni 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
Jens Elgum 
Statsautoriseret revisor 
mne9246 
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Selskabet JH Transport Holding ApS 
Nimbusvej 7 
2670  Greve 

  
    
   CVR-nr.: 38 76 38 57 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Jesper Mikkel Ploug Hansen 

 Skipper Jacob Aaskov Hansen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive 
investeringsvirksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for JH Transport Holding ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af regnskabsposten andre eksterne omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virksomheders skat-
tepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
Skat 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, ned-
skrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighe-
derne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteres-
ser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -7.500 -7.750 
   

   Andre finansielle omkostninger  -306 -1.090 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -7.806 -8.840 
     

 ÅRETS RESULTAT  -7.806 -8.840      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -7.806 -8.840 
     

 DISPONERET I ALT  -7.806 -8.840      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  333.334 333.334 
     

 Finansielle anlægsaktiver  333.334 333.334 
     

   ANLÆGSAKTIVER  333.334 333.334 
     

   

   Selskabsskat  6.000 10.000 
     

 Tilgodehavender  6.000 10.000 
     

   Likvide beholdninger  6.670 10.460 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  12.670 20.460 
     

   

 AKTIVER  346.004 353.794      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  187.509 195.315 
     

   EGENKAPITAL  237.509 245.315 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  51.479 51.479 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  51.479 51.479 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  57.000 57.000 

   Anden gæld  16 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  57.016 57.000 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  57.016 57.000 
     

   

 PASSIVER  346.004 353.794      

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i JH Transport-koncernen. Som administrationsselskab 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskat-
ter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Mikkel Ploug Hansen
Direktør
Serienummer: 7b59019e-d581-452c-9a0a-6005c113de3b
IP: 185.103.xxx.xxx
2022-06-24 11:22:40 UTC

Skipper Jacob Aaskov Hansen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-056584129940
IP: 89.150.xxx.xxx
2022-06-25 06:06:16 UTC

Jens Elgum
Statsautoriseret revisor
På vegne af: TimeVision Godkendt Revisionspartnersel…
Serienummer: CVR:38267132-RID:57569975
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-06-27 09:04:28 UTC

Jesper Mikkel Ploug Hansen
Dirigent
Serienummer: 7b59019e-d581-452c-9a0a-6005c113de3b
IP: 185.103.xxx.xxx
2022-06-27 09:08:42 UTC
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         suNOZLorWLnREjzysXp+qKp93qudxxric6BeMcI6zig=   U+ZyNPOnW9zdEcy3tEZ85Nh/goJYYYwUmgqnGM3RDCY=      AQAB           2022-06-24T11:22:37.255Z     AkEcCcdifsin1LsZxBNGQlY39mqo4ehhb99DRC0vw3I=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 86182562435084116036325501475957271831124911675        



            
                
            
            Hvidvaskerklæring 2021
            YVZEC-JVB2I-MO88I-2AZEU-VBSBE-UHEI0
            SHA-256
            414e5fa1bb332a680688f6f7095027706059891576ccb4ddc6ee6fa633583138
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2021
            0OTMV-ELDUO-GJJNQ-TYKP2-EBCXY-VV177
            SHA-256
            0d4db8e37a275ac9f9a291a1510829beb11732bc1179affec773788f7cd6bace
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021
            VDC6M-1Q5VV-NAGYO-ZF4JB-YF642-FHHA8
            SHA-256
            1c19537ff09858ab1d614bbad7fe7d3c1ca26bcc9313d35ba61eb4ca56e5acd8
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 SEQ58sAE2MeAdHzEhwpStiX7mitjCLDmzm7N43vv25M=


 
gSC71/G+DJ00F+AQRH+iWQgrSCbOwYMA2mrOf+6TBWHLSw63Bl3BhC0EPqa6Acj4ZtotdoHxW1on
WXcSUwiG75hF/Vauzk0RYBDxLzeB7yzMGF/FRpekD1WVl5CNLHeg9vIf7tILDL4aRm9itIK7MVhl
w0H5unOp3GpxSOVptuOmEuQsj/jkOTsfflCy3p7tOh2Ua5cgZzDW+ELwneBxBiMBSuoVlia7Tb6i
L4e/r70ddR2DMSg8fldOcT+qyWuvRxtlLj6EQKo8hDm4H0vfmoVaiFVdwp/53etSDeAV5h4o0y/K
VZkKHJqAqu0dba2WAedZhHiLZWtnRQBGCx2n6Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM0ODc5MzU=
  document_digests 
  _challenge VEkxM1otRExURTItVUVDTlAtN0ZEUVctWEJFUDYtT0RRRUE=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNSAwNjowNTozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 fRUnYFPUcqSuGzIOpNTc3krqVSz64EKc0wnM0jF6PFU=


 
vrym6U6BYC2WKGqRiI0qcnZLubS74AiHL1u0yVf1IsX7vUupD7KDgulkW7uGGx5tRsEwfjy9eg4q
IfwIut6J5DUJDjZGtW2dy1fviKs5SxUCyEzhiWfjkYcNZ4onP27YSXtTk5HLT7F+nVpXVmFu9WP7
a3wZuiEc/OVq2sdwwS1PIAO3wnRF1BIUnf1q4qoXq/W3htr4X08UESfXaUCN+X11+wJginWhaBkB
hrJub2Ep04wKCkFjDwLy6UERnEGUELseJnOIToil6RDiXF48pwGytUCryG0AilCaYNfBPsvjYFfc
q6AjpIEne2s6W/Jl8nQO/CWWdPTpijUJ9BAKlw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNME9EYzVNelE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UVZCSVNrTXRWa2N6VVVndE5UWkRURll0VHpFMVdGWXRVMGhaV0VndFRVOUpVVEU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAyNyAxMTowNDoyMCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pVmtSRE5rMHRNVkUxVmxZdFRrRkhXVTh0V2tZMFNrSXRXVVkyTkRJdFJraElRVGdpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJeFl6RTVOVE0zWm1Zd09UZzFPR0ZpTVdRMk1UUmlZbUZrTjJabE4yUXpZekZqWVRJMlltTmpPVE14TTJRek5XSmhOakZsWWpSallUVTJaVFZoWTJRNElpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


         dfU0uOBXBmPIiVQ/XqWw8QvsRWdso5HND+h6oOSXQVI=   kC4DaOqHPEGZG2I4Ewo08AU60UtuNb7dsuO/piTGnwE=      AQAB           2022-06-27T09:08:41.379Z     qtXF+PBgJNeWKdEPiHsMbtBKwW9a0m8mLgpw658CJdo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 365651859639121428545419440087071820033691561331        



            
                
            
            Generalforsamlingsreferat 2021
            SPKQK-DEW3J-FIKZ3-ZVOCF-HW5JU-5Y281
            SHA-256
            b76c882d3a94d392a4a3b295249f19356f116740f24b167ed7e5db93cbb9183a
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021
            VDC6M-1Q5VV-NAGYO-ZF4JB-YF642-FHHA8
            SHA-256
            1c19537ff09858ab1d614bbad7fe7d3c1ca26bcc9313d35ba61eb4ca56e5acd8
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"VDC6M-1Q5VV-NAGYO-ZF4JB-YF642-FHHA8","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-06-24T11:22:40Z","subtype":"mitid.dk","ip":"185.103.121.194","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdd712565092b90.xml","validations":[],"signedDataFile":"3febc664095ff326.xml","signerSerial":"7b59019e-d581-452c-9a0a-6005c113de3b","type":"penneo","signerName":"Jesper Mikkel Ploug Hansen"},{"signTime":"2022-06-25T06:06:16Z","subtype":null,"ip":"89.150.139.130","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe91de87791515f.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-056584129940","type":"nemid","signerName":"Skipper Jacob Aaskov Hansen"},{"signTime":"2022-06-27T09:04:28Z","subtype":null,"ip":"46.36.213.138","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"TimeVision Godkendt Revisionspartnersel\u2026"}],"dataFile":"3fd845695202a5c4.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38267132-RID:57569975","type":"nemid","signerName":"Jens Elgum"},{"signTime":"2022-06-27T09:08:42Z","subtype":"mitid.dk","ip":"185.103.121.194","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd25906b56c75c6.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe5b9a86debe762.xml","signerSerial":"7b59019e-d581-452c-9a0a-6005c113de3b","type":"penneo","signerName":"Jesper Mikkel Ploug Hansen"}]}


 ========================= ============================= ================= ============================================================================================= 
  Time                      Name                          IP                Activity                                                                                     
 ========================= ============================= ================= ============================================================================================= 
  2022-06-24 10:49:57 UTC   Søren Kyd Kastberg            46.36.213.138     The document was created                                                                     
  2022-06-24 10:49:59 UTC   Søren Kyd Kastberg            46.36.213.138     A signing link was activated for "Jens Elgum"                                                
  2022-06-24 10:49:59 UTC   Søren Kyd Kastberg            46.36.213.138     A signing link was activated for "Skipper Jacob Aaskov Hansen"                               
  2022-06-24 10:49:59 UTC   Søren Kyd Kastberg            46.36.213.138     A signing link was activated for "Jesper Mikkel Ploug Hansen"                                
  2022-06-24 10:50:00 UTC   Søren Kyd Kastberg                              A signing request email was sent to "Skipper Jacob Aaskov Hansen" at "skipper@jhpackman.dk"  
  2022-06-24 10:50:00 UTC   Søren Kyd Kastberg                              A signing request email was sent to "Jesper Mikkel Ploug Hansen" at "mikkel@jhpackman.dk"    
  2022-06-24 10:51:01 UTC   Skipper Jacob Aaskov Hansen   66.102.9.63       The signing request email was opened by the signer                                           
  2022-06-24 10:51:04 UTC   Skipper Jacob Aaskov Hansen   66.102.9.35       The signing request email was opened by the signer                                           
  2022-06-24 10:51:09 UTC   Skipper Jacob Aaskov Hansen   185.103.121.194   The document was viewed by the signer                                                        
  2022-06-24 10:51:21 UTC   Skipper Jacob Aaskov Hansen   109.105.98.198    The document was viewed by the signer                                                        
  2022-06-24 11:21:32 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    66.102.9.62       The signing request email was opened by the signer                                           
  2022-06-24 11:21:33 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    66.102.9.63       The signing request email was opened by the signer                                           
  2022-06-24 11:21:34 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    185.103.121.194   The document was viewed by the signer                                                        
  2022-06-24 11:21:36 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    66.102.9.34       The signing request email was opened by the signer                                           
  2022-06-24 11:21:42 UTC   Penneo system                 185.103.121.194   The document was viewed                                                                      
  2022-06-24 11:22:18 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    185.103.121.194   The document was viewed by the signer                                                        
  2022-06-24 11:22:20 UTC   Penneo system                 185.103.121.194   The document was viewed                                                                      
  2022-06-24 11:22:41 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    185.103.121.194   The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent           
  2022-06-24 11:22:46 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    66.102.9.60       The signing request email was opened by the signer                                           
  2022-06-24 12:19:08 UTC   Skipper Jacob Aaskov Hansen   66.102.9.62       The signing request email was opened by the signer                                           
  2022-06-25 06:05:19 UTC   Skipper Jacob Aaskov Hansen   66.102.9.34       The signing request email was opened by the signer                                           
  2022-06-25 06:05:23 UTC   Skipper Jacob Aaskov Hansen   89.150.139.130    The document was viewed by the signer                                                        
  2022-06-25 06:05:42 UTC   Penneo system                 89.150.139.130    The document was viewed                                                                      
  2022-06-25 06:05:42 UTC   Penneo system                 89.150.139.130    The document was viewed                                                                      
  2022-06-25 06:05:42 UTC   Penneo system                 89.150.139.130    The document was viewed                                                                      
  2022-06-25 06:05:42 UTC   Penneo system                 89.150.139.130    The document was viewed                                                                      
  2022-06-25 06:05:42 UTC   Penneo system                 89.150.139.130    The document was viewed                                                                      
  2022-06-25 06:05:42 UTC   Penneo system                 89.150.139.130    The document was viewed                                                                      
  2022-06-25 06:05:42 UTC   Penneo system                 89.150.139.130    The document was viewed                                                                      
  2022-06-25 06:05:42 UTC   Penneo system                 89.150.139.130    The document was viewed                                                                      
  2022-06-25 06:05:42 UTC   Penneo system                 89.150.139.130    The document was viewed                                                                      
  2022-06-25 06:05:42 UTC   Penneo system                 89.150.139.130    The document was viewed                                                                      
  2022-06-25 06:05:42 UTC   Penneo system                 89.150.139.130    The document was viewed                                                                      
  2022-06-25 06:05:42 UTC   Penneo system                 89.150.139.130    The document was viewed                                                                      
  2022-06-25 06:05:42 UTC   Penneo system                 89.150.139.130    The document was viewed                                                                      
  2022-06-25 06:05:42 UTC   Penneo system                 89.150.139.130    The document was viewed                                                                      
  2022-06-25 06:05:42 UTC   Penneo system                 89.150.139.130    The document was viewed                                                                      
  2022-06-25 06:06:16 UTC   Skipper Jacob Aaskov Hansen   89.150.139.130    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                               
  2022-06-25 06:06:17 UTC   Søren Kyd Kastberg                              A signing request email was sent to "Jens Elgum" at "jel@time.dk"                            
  2022-06-25 09:57:50 UTC   Jens Elgum                    104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                           
  2022-06-27 09:01:17 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Jens Elgum" at "jel@time.dk"                   
  2022-06-27 09:03:57 UTC   Jens Elgum                    46.36.213.138     The document was viewed by the signer                                                        
  2022-06-27 09:04:05 UTC   Penneo system                 46.36.213.138     The document was viewed                                                                      
  2022-06-27 09:04:28 UTC   Jens Elgum                    46.36.213.138     The signer signed the document as statsautoriseret revisor                                   
  2022-06-27 09:04:30 UTC   Søren Kyd Kastberg                              A signing request email was sent to "Jesper Mikkel Ploug Hansen" at "mikkel@jhpackman.dk"    
  2022-06-27 09:05:41 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    66.102.9.35       The signing request email was opened by the signer                                           
  2022-06-27 09:05:44 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    66.102.9.35       The signing request email was opened by the signer                                           
  2022-06-27 09:05:45 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    185.103.121.194   The document was viewed by the signer                                                        
  2022-06-27 09:05:52 UTC   Penneo system                 185.103.121.194   The document was viewed                                                                      
  2022-06-27 09:08:33 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    185.103.121.194   The document was viewed by the signer                                                        
  2022-06-27 09:08:35 UTC   Penneo system                 185.103.121.194   The document was viewed                                                                      
  2022-06-27 09:08:42 UTC   Penneo system                 185.103.121.194   The document signing process was completed                                                   
  2022-06-27 09:08:42 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    185.103.121.194   The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent           
 ========================= ============================= ================= ============================================================================================= 
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